
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI 

OSNOVNA ŠKOLA TRNOVEC 

 

KLASA: 602-02/19-01-9 

URBROJ: 2186-137-01-19 

 

Trnovec, 22.01.2019. 

 

Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih  

odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole ( NN broj 87/14 i 81/15 ) Povjerenstvo za 

provedbu javnog poziva za višednevnu školsku ekskurziju učenika 4. A i 4. B razreda na kraju 

školske godine 2018./2019. donosi 

 

O D L U K U 

o poništenju Poziva za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave 

broj poziva 2/2018. 

 

I. 

Poništava se obrazac Poziva za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave učenika 4. A i 

4. B razreda na kraju školske godine 2018./2019. koji je bio objavljen na web stranici OŠ 

Trnovec dana 3. prosinca 2018. godine. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i  biti će objavljena na web stranici škole. 

 

 

 

                                                                                    PREDSJEDNIK  POVJERENSTVA: 

                                                                                                  Marina  Marin 

 

    

 

 


